

**PROTOKÓŁ Nr 3/2007**  
**Posiedzenia Komisji Budżetowej**  
**Rady Powiatu Nowosądeckiego**  
**w dniu 6 lutego 2007 r.**

**Realizowany porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie autopoprawek do projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok oraz zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2007 r.
3. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań w zakresie wydatków bieżących przekraczających rok budżetowy.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad.1**

**Przewodniczący Komisji Budżetowej Krzysztof Cycoń** otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.

W posiedzeniu wzięło udział 6 członków Komisji oraz zaproszeni goście.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji zgłosił wniosek o wprowadzenie dodatkowego punktu w porządku obrad .

4. Opinie Komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego do projektu budżetu na 2007 r.

Wniosek zgłoszony przez Przewodniczącego Komisji Krzysztofa Cyconia został przyjęty **jednogłośnie**.

**Głosowanie w sprawie przyjęcia uzupełnionego porządku posiedzenia: za – jednogłośnie.**

Przewodniczący Komisji przedstawił i poddał pod głosowanie uzupełniony projekt porządku obrad.

**Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.**

**Ad. 2**

**Skarbnik Powiatu Maria Jekot** przedstawiła autopoprawki do Budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2007 r. oraz projekt uchwały budżetowej na 2007 r.

**Członek Komisji Zygmunt Paruch** zwrócił się z zapytaniem do Skarbnika Powiatu, czy budżet powiatu można przekształcić w budżet rozwojowy, aby nie iść w kierunku " rozdawnictwa".

**Członek Komisji Marek Kwiatkowski** wyraził obawy o płynność finansową, którą powiat może utać przy tak dużej progresji wydatków.

**Członek Komisji Zygmunt Paruch** zasugerował, iż w zaplanowanym budżecie na 2007 rok istnieje możliwość zaoszczędzenia 1,5 mln zł.

**Członek Komisji Waldemar Olszyński** przedstawił Komisji plan wydatków, które ze względu na poprawne funkcjonowanie urzędu muszą zostać poniesione. Zwrócił się również z prośbą o do Członków Komisji o zaopiniowanie budżetu w formie przedstawionej Komisji.

Przewodniczący Komisji Krzysztof Cycoń odczytał opinie do uchwały budżetowej na 2007 r. poszczególnych Komisji RPN. Wszystkie opinie były pozytywne.

W wyniku dyskusji wypracowano wnioski:

1. Komisja Budżetowa postanowiła zaopiniować pozytywnie projekt budżetu Powiatu Nowosądeckiego pod warunkiem zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 500 tys. zł z równoczesnym zmniejszeniem kredytu.

Głosowanie : za : 6 wstrzymało się: 1 przeciw: 0

**Wniosek został przyjęty.**

2. Komisja Budżetowa wnioskuje do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego aby wszystkie środki finansowe pochodzące ze sprzedaży majątku będącego własnością Powiatu Nowosądeckiego były przeznaczone na rezerwy inwestycyjne ( drogowe ).

Głosowanie : za: 7 wstrzymało się: 0 przeciw: 0

**Wniosek został przyjęty.**

### **Ad. 3**

**Maria Jękot Skarbnik Powiatu** przedstawił projektu Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań w zakresie wydatków bieżących przekraczających rok budżetowy.

Po analizie projektu Przewodniczący Komisji Budżetowej Krzysztof Cycoń poddał projekt pod głosowanie :

Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań w zakresie wydatków bieżących przekraczających rok budżetowy został pozytywnie zaopiniowany.

**Przewodniczący Komisji  
Budżetowej**



**Krzysztof Cycoń**